АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

l1.01.2024 зтq 292-0l -02-6-п

Об утверяцении
муниципальной программы
Бардымского муницппального округа
<<Безопасность)) на 2024-2026 rодьl

На основании решения,Щрrы Бардымского муниципальЕого округа от
22.||.202З Ns 568 <О бюджете Бардымского муниципirльного округа на2024
год и на плановый период 2025 и 2026 годов> и постановления админисlрации
Бардымского муницип.rльного окрга от |4.04.2021 Л! 292-01-02-449-п <<Об

угверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальЕых программ Бардымского тчrуниципального окр}та),
администрация Бардымского муIIиципального округа
ПОСТАНОВЛJIЕТ:

l. Утвердить муниципirльную программу Бардымского NrrlниципаJIьного
округа <Безопасность>> на 2024-2026 годы согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Постановление разместить (опубликовать) в газете <Тан> (<Рассвет>) и
на официальном сайте Бардымского муницип€rльного округа Пермского края
барда.рф.

3. Постановление вступает в силу со дня подпи сания и распространяется
на правоотношения возникающие с 0|.0| .2024.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации Бардымского муниципarльного окр}та по развитию территорий
Туйгильлина И.С.

Глава муниципмьного окрга-
глава администрации Бардымского
м}ъиципального округа Х.Г.Алапанов

ь
х

Е{дк'ц
о
trf
Edц

Еz

а.)
F.

ю
а
о

о

tЁ

\о
:
ц
()

L

о)

о

а.)цF

Е
х]
р.]Yо
оцоЕл
d

(Ёь
А
оL

d

-

LоЕ

а(!ц

(Ё

р
Б

ý
Е

Q.)

q.)

о.
dо
Ф

р
k
р
о

(n
Lха
ýu

Е

!d

Ех
оL

9

r{д(бц

(ýЕ
о

Е{

,<
.д

Ф

ь)ýфýi){
ть
-F-
оо
Рх
х:!

-d

бФLc)хФо- о.
Yiг

>j
ФtЕrs

а<
tsяа
о- !.) *аtr)ý!):i)

хсýУ
кХq
lbý
йЕбcriE(J()о(l'
clLEtоо
Fr(Dг

(Ёл.6

цоl,:
:11Ф: з .ё.
Еааarý a1
Ф ooJ

Ф'= oj

ф a, aооtrо
l- (JL;

)ý )ý s х ý о ао95- u Е Е ЕЕ
Ё}а 'Ё Ь н зýр;ý fr Ё Ё gЁ
a)i ý >, д>\9ýg s d > i>

J=

ЕаЁ Ё н ; Е -Е

iЕii**ЕýёЕЁэ э х Ёr .. о ,* * ё t Е,Ё;Еf ч+ f; э Е Ei(ýьsз хн Ё т В Еý

анаа Е; Е i Ё Ёг

ЕiЁЕЁiЕЁЕiЁ
iаЁiý€$ЕЕЁiЁ

ýýеЕýfigЁiвЕýЁуЁi,I i;93 Бхб Е>

ЕЕ:Ё,ýýgЁý Е,; ý ёц

ЕiýЁтЕýiЁ ;f,Е ;Ё

ЁýЕЁаЁёýЁ*€Еý*ýЁ*

Б
0)
Ё.

о

Ф=
-<
9Ф
tJгa!л

бр
о
о.

ФF

9

о

Е

(nдL
о-

Е

l.о
(d

о2

Ф=
qr=
5!

,<:

а>LЁ1
в.9

(во
оо

!)

д

€
ро

(ý

(d
cn

\о
ёl
al
tёl
N

ф

ё,

Фtr
ач

ý Е8

rйлts 8о\Е aN
r{:1

я ý,g
=а

ч Н вý
Ё 9;ctl
6 Е Ёо

tr чй Б

l.

I-

Е!
.d

t-

(.)

ц
=

q
!J
!)д

t<о

trti9лq
оti
Ф
(n
о.

ц

о
lц
о

F.о

ох
(в

QJ
(ý

ч

d
!)
о.в
о

trн
(.)
tr
а)
Ф
Frо
о
Ф
цо
F.
а.)к
tr
ь
QJ

()

(ý
о.
Ф
k
(n

х

р

а)Iо
хq)
F.

L.

{о
а

(ý

н
о
х
д

б
лЕ
Ф
9.

Ё.

q

ч

lr

д
cd

оt-ох9

о.
ц

аоF
а
Q)
F.

q)

Фо
(d

бF

m

)s
а.)

\оха
.. (.,хз
ýtrlоgq!
lгjроal г.-o-t

ог\;,Ёф
a! .. о.о .л )s ч.-: )ý9оЬ 9,Е оь ёььý b*rг- --.: -; а,: f .-J. '6'Ё о й 5'й
н ёё Е: ЕёЁ >, >r' х ::1 хdi о- а-Ф 9_ з iiФ .аФ Ё!: 99о, t9х д л Е a, Ji
U,ýl{>j F F,Ё (Ё 2 F
!ý 9 9 9ОФ Б ЁgяSбЁё l l Х о oY-*>>,ХдtrdЕ{цх9й q. а. а.9 9 9 У Y l
а9 9 9::ч Е; ЕýiiiэёЕвFFEVVY Fр*trц р*.1 ..I ..-L Ё Ё ц F ý i)
ё9]ýý,=,s Е-Б Б i>ййБ Е Е 9 * ý нgххх ё ё-g.0 ý ЕЕtд'*ЁЁ;::Р
)ýQQQссЕFFE{
=

ь l_ L-viJ l1 п оqý,л\оьrc{ЁЁrб,бяýяяя Ьч 9 9
v c.l c.l бl (ч (\ \J 9 о Е

он
0.)

х
E1о
\о

a.)

х

Ф
F

0J
ф
ц
о

Ф
Ф

F
Kl
хq)

о

сd

0)
F\оо

а

(Ё

чо

F
о

а)
F
q)
ц
х

х Е 5 h 9ыg )ý F

Ё Е ý : Еа; t Е

iЕiЕ,ааЁiЁ.э Ё + ЁЕ "Е,х s g
'ý

; Ё ЕХ ýЬа е ц

; ; ; Е$ ,ЕiЁ : !Е В + rý ЕЕs r Ё

;::ЁЁЁ[ЁЁЕ
,i ; i ,ý;а Ё9" 8 ý

i Ё Ё ЁЁЕ ::Е н Еi Е Е ;ýi €ý;ч: ý

lЕrаýЕýЕёаiЕЕЕн
ЁЁЕ:Е ЁВ,ЕЁ;чЁэ; Ё

ЁЁЁýiЁ-а[ЁiýЁiЁЁ-Ё

о
L.о

ý
а
а)

Kl

F

д

у
Ф
0,ц
Ф
{-.о
q.)

Е

Fi9
о.

Ф
Ё{

(.)
F.,

х

F.ц
а
ц

\о
0J

!)

Ф

а
q)д
tr

dо!-
\о
o]
(\
t
с.lо
о]

л

'Е2=
хб
ЁЁ

на

iJ=
.ýЕ
фllаоqЕ

f:>
>.г
зя
Ф-
ЕЗФKtrý с)

rzd
-a iJ

(ý
iv''

d
q)ý
Е

9

д
(d
l_о

'БВ5
о-;кt)<J!aix
Y=(n
9.Ё99 вх
-trй>э-о)
уtЬl-
!lФ;Есотr0,бФл.аg Е F Еы
я я rc :3ý - _ лg:Ёrп:IА
q, к,

=
хо

; ё т 9i,н Е. t НЕ: , s :}Е 5 . Q0
!9оьýд9 ь х яЁ6 * Б Ёх
У Ё d хtr
r у у*trзлiý*.(-!i
а F 5аЕя
Е F 2о*=

ý о ЁЕЁ,;Е -.: * !зaý
5 Е ЕР=9; t Е=Ён
У ,ý .чВ9Е i ;ý$g
+ 5 ЁяЁ;Lд " -ЬЁЁ
tx)ýEtrrg

Ё р д : qýЁ
Ejoo '=:-](Ёоф :д-9

>оч а ё ё 6У ф У >, t- Ф iI}o,{lo:i

;i;.f;ьЁЁ!Ё,(ýх:хЕ9
Ё a:4 a:Е Е tr

iJ Ё Ё ЁЕ Е 9 +
: Е ВЁ$ЕЕ:
Я Е Е * g Е,ý ЁF Н Е{ ý х о.5iЕ,sIЁЕЕi
- J Е ts Ф д о_Еa ý о ч 5 tr d_:Е5у Q!)*a(llу+!а9t-rц1е.'Y ф oJ

=ltrýБýЕсý
Е Е ý,Е ý l з Ё
Е 9 8,Е н х в ау9"i-9ооЕ, а.|: | |!(ЁY\J !z36нюtrа.

Б iE )ý;Ос,tr*1.ý!9
-5Fб|Фп
елsY

с.| ФN\o

F
Q
L
tr

Фр
з
0)

!а
F.

t,,
а)
ф
F,

(d
н
дz

о
д
(d

х

ýaо

а
Ф

(-)
ч.
Еа
ц

Y
2
q)

q)

Ф

9

а)о
9
Q)

х
Ф
Fr

о

Е

Q.)l.
ctz

Q)

х
Ф

о

х9о

о.l
Е

ььо.

оо
0i
U
z
(Ё
d
0.)

Е
Фа
х
Е()
!)

E1
оFq)

о
цL
ц-].

ц
о
Е

Q)

х

оl_

Е
(Ё

оц9л
9!+l:'
л L-[
E{ IJ.)

Fq
н

ý9
!!' Е{

w^
i-j лlz:
a0с!з
х(L,оо

)ýi
л!i
il Q"ýФ
KaJ

3,{
ЕЕ

0)ач
+Б
9|
фФ

с!

l>
чН
С) rlrЬо
ьу
ая(d9
I.Q)()ll
8а
)ýФ
бЕ
lY96
оа
дчEf.

; cj]-

Ё8бф
о

t̂Ё
Ir

ЕЕ

дýЕýiеýЕЁg;
E,i ЁЁ Ё'Е Ё з аý g

ЁЕЁт ,ý 'Е* 5 дý ;

ýЁЁЁэЕЁi;ЁЁ
Е:;= Ё ,Е Ё; Ё дэ i
;Ё}ЁЁi+Ё;аЕi
ЁЕЁý:; Ё iЁ ё цЕ +

iiЕЁЁlЕЁЁЕЕiвЕ;ýgýЗЕЕ" "Е + $Б 9

gаэЁýгýiýЁЁЁЁа

аЁilý ЕгЁ Еi fl ý;*Ё

ýlЁiЁЁýЁЁЕ$ЕЕЁýý

ýЕЁiЁЕЁэ ёЁiЁ ааý Ё

ЕЁýЁЁЁЕirýiЁiЁЕЕý

а.
Kt
х

,Ё

а.)
F.

9
дз

о
E{

F.оq)
z
Ф

юоо

Е

о)

q)
о
(n

iJ
о

озц
!J
E{
q.)

х
9

!.)

q)

оо
\о

F

о
о
оz

(nь
ахо
Qо

Kl

ý ,9
i ._ ts д
= Fo.i н5эsT<z> 9;=
9 эхЁ* Ф гБ
9 !-Ё* 2 ý-о >=s< (вJýЕ c).a ч
Ё з Ь ВЕ- > а.u

=ýi |.-; Нýх r i БtхЁ ýiq
ж.9 gaý
;lr ! +f._ё,Б d х ко.Е ч ь Ёяч !"€ в 5
= aJ

'
ЕЧ Ёs 6_- v ii

ý Е Н'ё р Еjx ч*оё
Ei oo=n

iE{ бхrJа*о Е х ý g
olФr*l,

Е Е &; а5
: tr >lý _,5
Е l! в ,а Y id х Аа б с€tr х a, |-i й Е
i 9.: * 6
=хt,Yо.

1 5у аЕ
=

Е /\' !-jЧ Ё:ёi
9 ýqýE
Е 9Е{а+
9 JооЕi хtrЕ_д Е_чil, Ёt й э
.! ёБЕg

Б ьчЕ+оЕцЕ;gнýФоЕ+ЕфФ
= Ёj ati r0
Ё F.o-oо. !? tr с\

- }Ё ýc.losc
l<d
2.ао

Ё-Ё-ЁаЕЁffЁiг+а1[

Ёýi-ýýlЁЕЁlЁЕёЕЕЕii

Ё iЁ FЁЁ ЁiЕ}iЕiЁ iЁЁЁЕЕý

Ё ЁЁЁýЁЁ ёЁЁiЁýЕ* ЁЁiЕýЁЁ

Ё iЁЁiýЕ ЁiЁýЁý€ý ЁýýЁгЁЁ

g ý ý Е ЕЕ Еý =- Б ХY ФФЕ 9 Е Ё 9 эý ýt э

ý 5 Е 9 а ёЁ ЕF ЕF _= б Ё = ёё ЕЬ
а * р =

Ё (,! Ё ý-с - h * Ё 9э еЕ Ёtr ч t * ýо
Б ; 4 х 'i j;Е 9 Б Е Ё 'э Ё5 )ý

Е Ё Е Ё g ЁЕ Ез Ё
е€ ЕдЕ Е ЕЕЁЁ ЁЕ ; :Ё ,Е ё :Ё Si g
5. Е qФ Y )s ъ-ra R iЁ о 'f; Ё* ý9 tr

Е5 о. ЕЬ 9 I ;Я* ЗЬ хlй я iё . ý *в.! ýБ i,1 .. lJ фF - й > Fла ! 9 dяý q,] Ё: F Ё =k* => О:a Ё о F ь Е ЁЕ а э Ёе,Е а нý Е й tЁЕ ЁЁ. з
- d * Еý rJ ц Ё i о.9_ э х о E'] tr s l= !i a sP )ý

ЕЕ аэЁ ёЕЕЕЕёЕýЁ
'Ё

? ЕЕ * Е н хЁYЦЕý Ё

! Ёё В д й Ф*ЁЕ;:s i i
i; ý :Ё Ё Ё Е аЕЁýэЕЕ ý Е

FЁ Ё srЁэ* Ё Ё ЕЁЕЁЁЁi"l" Ёr;
ЕЕ ýf,ýЕlЕ Ё Ё Е:;ЕЁflgJ Е;Е
ýаа; ýЁЁЁi Ё В аýýЁrцЕ Е ;

ЁвЁЕ эЁ€ýа ё Е ýЕ;iЁýi $ :

ýЁЁдЁЕЕЁE:дЕýЁЁЕýF чЁ Ё

ЁЕýiЁЁЁЕёЁЁЁЕЁдвЁЁýýggЁЁЁ
ЁЕЁЕýЁЕЕд+ заýЁЁЁýЕЁ ?9ýi 9Еg*iаЕýЕёiкЁ ;fiiёЁЕ:Е,ý з-*яяý :ЕЁ Е Р ; ki ,:R -ЕЕ е 5 в gЕ ЁF $а в & т Ёё ýЕ Е.

Lо

d ..Еý

аб
Lo

9ё
Jо
i! tKо
цФ
офt-, д0JEхоЕftr.io
ю
оF о
ФЕýф
ol F.

-_ ;i а.)

; Ёri

F9 й
Gл

ЁЁ Е
a.ýz;

Е
х !д narЕяёЕ_о
Elj9
dF.oР5ýЕпЁЁЁ F

tJ
ЕФь
Е х ЁЬ9 i о9
5 s аФ

Е q') 5;=ý а d -l
* Е Ё,а ЁЕ; Ёвtо F Ц Е_
Е Ё я Еý

э rе)
! q.l Н *9
Е Ё ý gý
9 х Б,=Е
* й Q5vi Е а Ф9
еЁ *;i: tЁ iE

Е g Е ýв
Е Е Е еБ
= Ф :)=9ё s Ё 9Ё
х k Ч l'* к
; Kl : хЁ
х ti Ф-t

Ф Ф € Е:9r{у А А ý ;ц ч у л a.)
(Ё
l-
ауо

е
g

ý Е -. )!i )ýь Е: Е 9
й ý>Ёыaа нофо-Е хЕЕ9(d ;!Edoq - >чЁ 9Е*ý
? оо-9
:i aа F Ktх Ф-хЕ; Б: Е,9
Е ,]ЕЁ,Е
Ё=l-оri iрБе.q. ФqJ(Jo

l ; й вЁ
Е а:ýý
ФF5
:j о_ l- х ЕЁ trФ;ьн(tl=.<Е t'Eý:
л *ýсýоу:r;гЕу
^

xqýo
Е Ёк€;:. :-хб
i1 _hэЁЕ б ý 8ц
0 ;ýЕьЁ 5ЕýrхБ БЁ я ц
Е i*Т€gý яЕý.?3 5;Е > R
: Е Е Е Еёg trанd,d
9 рЕёЕ3о ЕЁ9 Р 9l.х.tз*ч

ts ЕЭ Е r EсЕ r ý Е.Е 3
ý _Ей-хFq Е ё ý ЕБý Е Е Ё iEм о б Ё л39 9 ]Е ols k

Е Е t: Е g
F *-ЦFý
.цlJ.aý-jЕ Бý88ёФ F o.i б ц

Е .л ý х ý - Ё
HU U tJ ý *
ýu | л о El.,i )ýо ý - Е -'i Е!sчннaЕл:ЕоЕьkоЕо!ЕФýiЕgЕЕцýвЕ
qJoчEýoEi
БЕЕ*9Вх:'ý-о-Er5Е{
ý Е Е }.Ч ; Р
dsЕ{l*Б,s
сЭч&qЕЕ..) -ci ё ci > ч

iE 9 о.:аJёЦiiФо9ЕФ о aiо х tr -tf

а

I

Y

д
t-.9о
tr

F
t:

0)д
о
l
д
q)

F.,q)

Фа
F.

L.оо.о
Е
Е
Ф

(.)

(d

!J
Ф

ою

Q)
F.cl

Е

ц
tr
E{

ч

Е+

х

F

J;
F,,9

Е
лts

.л !l KlБЁ 5>(ЁЕ
хоФ
Ёr о. о.бtr о

.-l-:Еэ
5ý:1;
Ф:1 й:
а(Ё=(о
:.] -,i (tl

'rUэФа)ёааsЕФЕЕх
р ЗБ ýв.
я Б ý тЕ 9
ч Е ý Ёз лЕФ:Jоrач
з g: лЁý Fь tr t аЕ > ь

; s Е iд i Е
Е Е 9;'Е Э Е

ý 1 s:в g Ё
*.! Е рý Ё 8
ý, g ч ýЕ Ё ;
ц Б Ё хЕ Е Е- ц Ё ЁЁ > \о
ЕЁqrо99Еagцgн9вЕ
=У(.)Ф.!у(l'эзr5фýвё Е Ё iБ i хв Ё Ё gуё Е
й '_ €. Бý о !х, 5я, Ё

В""J"*.]ЁН:

ч

F

;

Lt

;.
л

о"I
ll

l.

!)ý

юЕ
a.i
oq)

Kl:

: -е.

lJ,l ýa

lrЁ

Uб
'J=_ :_,:

9 i Е. ,^

a9о5
.{q9Б

,roci
о^э.iцлlа
Ея ý,ЕоБЕакЕр8.
РЬБсь-хЕ1кi99
ЕХ*];
tJБц!ýо
Ф Е lл= Е
=; сý у Ф
;,Fц ý :1

о йý х =з о.Ф | а5trР.j>iгакl

'99ЕА
в_лЁ 9Ё
l-Еаь:

SрЕ:ii9ЕЁЕ
: л | J:
l_i ч ,v ;; 0J

d Е ьt зоS7хi

tsЬЁgý
флл9t
ё!а_,9УtrЁФФ }i = iэ- {
Е= i Ё Е
Бgi-tt-_ е}лýg.Е z йкI*В;оs;= (Ё; Бх=lЁ9
ЁFzýzл,*;gЕOй

=яс! l<

Ф

trlo
F

Фо.,
дF

Ф

q
Kl
а)а
(ý

Ё-()

q)
F-

а.
Glх
Б
Kl

q)
Ф
F.9
q.)

€ч

Fоо
ф

k
QJ

+,
+,
д
о
Ф

а

(.)

ф

Fа

ф

F
!J
€,
€,
д
Е
Ф

Ел
ФF
ао
ф
iJ
фо

F
о
Ф

F.

Фаа
д
Q)
Еа

а

q.)

F

s
Е
I.
0)

Фо
Erя
0)

Fr
q)

€r *i

lЁ
ФtJ

oJ rа

Kt Ir
йq)о8
ф .rlо
о

c.l
ll

€,
ь(

\
ll

€
у

ь

а
х

zý б]

ýý(q)F_ýa)о-Е
оЭ0)
Ф9оýоЕiqх
E++sааý.ао5

оФtв

ab!I:оо-

!iY=
Y ЁlЗ

=]=ф<df'=ý.от9
оý9ф*
;ФciOJli

j-jo

dоЕl<tOJ
=Ффxo(J

о
Flr

э(!
с)

Ф
tя ._ 9d'i:jýaЁ.jgýE
Е АЕ х*ФaЕ
Х t{ i.l l=
F()()I_

ЕOrцбýк'ý

я99Б Е
=:+эт-- ч
,_ 3 F'Ё 9 ý..
Е-оЕЕЕ*

:iЁн=Е;ЕйtrФс Е

пý чýЁ - ае
^,9 * б t i g
g- ý Е " 5
Ё'Б,_;dЁ"Еi aE,= о o aia ýj о.= о.о.ё о. !ЁjФ:Фкl4ФiJ

=?ýt=;ýлdл=jl о d о о о-о х

ю
о]
с\]

ю
c,.l

a^l

\о
a.l

cn

ý (\
с\

xj,
с!
с'l

a.lо
с..1

lд ._

нit. У o.1

">Ёа
djx
о

ц) ,_цо
\J*

-iI Y o.1

Ёо i,9
Al-: б
">Ёо

LtE

lд .*
l-.i о

-i" Y c.li.i _ :1 t_

A|i: Gl

"ЕЁа
Еч
о

a.l

х

lE

q.)

F

о

t-о

tll

о
0.)
\о

хо

Ф
Ё-

Ф
trо

Е

r{

Ф
Е

q)

Q.)

)ý

(n

(9r
Q)

lл

х

Ф
F
('
Kl
р.

Ф

=л:9q

q)

F

а
а
а)

(Y1 Еýо
>\оо._
xlK

JanЁо!toaJ с)дq
юtr
оо!

зa0=ЁhЕýЁ>59ц
Ё Е,в
<3Е

с]

q]

Fц

о
о.q)

ЕsФ
Е"я
ёЕзБ -Е Е rp.л-r.д*Ё ii ц Еоц' Е9 -5 ВЕ
а Ej gý чg; хр g.я ýýЕ lt Uб .rF
Е Ёý, хЁ 9ýtЕ ЕЕ f ],о iзýiL

х Ез в:н :е
В j$ý :g;Ё:Еg
ý; Ё ý g E Ё ч ý з Fц
ý Е ý q,;. ý Н я5 ý 9й

ýýЁýýЕЁЁFЁЁЕýЁ>>ё вý5Ёg Е jд Ё

ф
Ф

Fк
а
оа
Ф

(.l

,Ел
дq)

а(l'Фа

в8
9=Фх
)Е \-/

Фъ
ý}ýl 0)

ба.

бФ

йý

о
dж

q.)а

ллЕ
:ЕЕФl

l!:E

g59
ьхн
Lrй

iz

о
о
Фо

.k
,Е
EЕ

l- п_)6>о..
1Ёуц
od
Еоýдчо)Y>
Ф

.ol Е<ъ

F

щ

lr

у

а

сq

ц

ý

F

а-о
Ф

Е Е9 р Б 8 ý
iJ Фl = о Q
ЕФо-= Е{уФ ; о+о i Q. rд
Е Е -'ý ЕЁ

З Ё Е,: }
Ео.о.f9о о rý (n
-\о Ф atа

л,= о'ý ý
Е Е,в = I я

,ДЁЕ ЕЕ
iЕЁgý,ЕЁ; s Q gE 1о
=rirKl;=+* Е еtrБ; х
дьg;ýF:

о
L-о

Ф

a.l

o.1

at]

a\]

оLооxLrоо
>Ё5Еу gЁ >zцЁх

Yп
=r>t=t 5
tJJ
v

з ёR э ЕЕ
Е ы= Q ЁяaJ -l- }*о.=яд, ч Ф:
Ф" ЕЕ F Ё;,,ý Ф о.о Ф)s a) 0.,

o.1 -'-У TUýцу;-т (з

ФЕ:а ЬФт9йd х
ч:iх к,о

,Е+Евý,ggъrэ-Б8в
.. = Ё *к t,l q Ф

Е>ýй:=
9".Ёоч*Ер
FёЁоа ЕоE(l-sz-dt
Ех qб trtЁýаЕЕе5ЧеахЁ>k!ЕYыhй dрз Е;
=53.дЁ

g ?р

(\

о

d
lл

cl

a\

ф
ýa

qJ
ФF
|о
оо
х

о
Ф

Ф

с

о

о

саоь

о\

:l
Ф

а
(.)

х

оqJ

Ё.оо.

L.
Е(

l*t

()
а,)

!)
ФF
aа

о

о

с

a..l

г-

\о

х
л

(Ё
Еа

rпr(оо
о-FФ-iХх
хЕ
=Ё

trЁ

9у

с,]

х
Е
Ф
\о
о
х

цо
Ф
Ф

l-,о
Ф

ýa

о

tЁ

t-

х

Ф
о
а.
:г

о

ý

(!
ь

9

!)F
Fr

0.)
о.
Ф
х

|о
ц

о
!г

L.

о
о
\о

о

хо

б

д

у

a!
t-,

Е{о

о
ц

Е{

ф

F

(J

F.

F

ýl

о

ц

\о

с!

Kl

2

ь

\о

о

о

г-

(\оь

о\

ь
о

ФlЕ g9
о'9 оу
iJ х Е--

Е..; Fr, ý о !_'

цlЕ ^;ЕIл K;l...,9ýоь.ч=Еi!.д*Ёб
F:Фо.!aБоtrlloE "Ё gЕ,Е
yL]co-
.9(Dоa0lr о.ф ф

lo
*

()

!.)

F
(.)

9
E{

Ё{
ц

(n
сс
о

а

о
c-l
Ф

F

)

о

оо

с.]оь

q)
I.

хь*эФэч5r.: Е a
Ё о й 9ls
Е 5 Е;*ьjЁgч
ё,g яý !UБ.-?уа

нЕЕаЁ
Е;ýЕ,ý(ЁЁt-оФsЁ 8 Е ч_0Jr();

^Фнýа)цl,Фхоу

*

9 х,=
+-д=

ЕЁЕYЕаФхЕ:

0о9

Nb
а

о
Ф

г-Q

с,, ь
о.

\оcl
c..l

N
c.l

0)
rц

Ео

(.)

(!

cn

Kl
c.l
с.l

U
lд]лL

]с Q.

Iд] cn

=

Q)
F.
Ф
сý

о
а)

Ф
о
Ф

(n

ЁЁ

F

с!

й
Фц

rу

л
ad

z

л
ц
ýц

бl

l-

л
ф

qJ

aJ

сл

ýl
Е

ф
!l)

q)

д

(.^l

Еао
9

оо

c^l

о о о о

о о

ý
oT
(\]

о,ý
a.l

гt

ф\о

ý\о

{-
сч

ч
0a\о

г\
0о

0с

\f
с!л

\f
(t.l

ь
0а
\о

r+
\о

{,N

г-
оаю

г-
0о\о

гt

ý

ý
с.l

чф
\о

ý

xf
o]

\
\D

г-
od
\о

+
a.l

ý+
a.l a.]

ýý
c.l

d,
.\1

.iO .nO

n.
о, о, о^ о\

c.l
ь

с!оь
с^{

ь
с!
ь

о.]
L йtr х 9

Е \./ чtо
E,J ý хФ__- q *
qLJ ý
дLч

9з
L_l
ц

Ir
Q,

Ф= о _.qlJ ý у
trt/ч[o
tr,J ý х
9 j 5 -
дLч

Е9ýол
.д !, = ),Е !з хýý;н ;
*i>ý-ý
tb Е.Ё аЁgi' о- Ф '', !z Lд2 trц Е о ч

;ýэ r Ё а

Ё Ё Е,;,Ё -;,= Е

эFЕЕЁЁЕlЁFё: Б Б } Е х зiL; * о о-= Ф о а,дYФсrоо.tr\о

лл
юЯ9яйЁ(-lox

а.*

Е') /Э
i.u rl= Y
NЁ г

\о(\о
(t,l

o.1

a{

ý
с^]о
c,.J

(Ёу
е
9
Glq
!t

о

i)
х
о
\о
Е{
ох

bZ

Q

а

U
с_L

лдl!
i Ф

'
ул6 Е ý ýо

lБ Ё t - lл

ь Е Б ьF
Б 9 я ýэЕ9Ёх

Ё9;Ёлsэ
ББgбоЬlýЕЕiЁЕЁа
Ф *,*Y (i) Е lj

ý
=

аЁЕ Fв.Ё >,- у 5 д

(ý

ао
0 л

F

(l)

ц
lr
а.у

tr

fб

]Jчlo

Ео

gaq
сrtr

лIr
-Z

L.!

Еб.-ц
сс!
лOJсхýd

io

Её

d:

;ý
Ф

(о

с!
г-

с э о

о

ь

г-

г- о о о
о

\о

с] c..l

d*
с.]

sý
c.l

сaО .iO .iO

ý
о\с о. о.

бl
гt

(\о
г*

(\о
г*

a,l

ь

c,l

фЕЕ
&Ё З с.! -5н
Ё(, r!ё
ё-J ý х9х 5 *
-l t- \оUо

;iF У oJ

trY ýч
ftо i
оо

(Ёxic
&Ё 9 р,

ЕU dй

&d ý
*

RЁ 9 с
.! .5н
ЁU !qб
E,J il х
йо i
бLЕ Е

-j
: Н)=
t- ý -,] дц.,\iЁ
ýч6]о

ЕЁts=а
Бя й ч Ё>J 3-€ е

о]
=,iФ

бJ=lбч

Е5 нg5цSýЁ ý9i;Ё
ЁЕ р: Е ý н:
л О Y ЁlY.! F

=*р 9ёЕq ýёЁ t]\Ь r б aij ]сz<. о s;c FK) l

-j о)
о д (l

5 с 9o'2Ё* F Е кЕýчFýý3_ЕбБЁdЕбБilýЕ

:Е Ё9 ý _ЕЁ 9Е ЕЕ
+ЁiЁýЕЁЁ
Е.g 9 Ё Ё ь Е 0
Ёs ý i sн ьЕ

о о о

о о
ý
\ол

ý
c.l

ý
\о_

t
a,l

о
о

Ёч
+
с..l

+\о

*N

ь оо
ь ол

о
$

Ёч

d
о]

ýч

<lcl

\о

(..l
ЁЁ
(..l

s(N

оо
Ф t/')

-о
Ov)
сiО

*
о\

о
о\ о] о\ о\

Nо
гt

(\
ь

(tl

гt

cn

гt

c.l
ь

c.l

бýI
Ёi-'Y oJ

tr\r:tю*:л -,Ф
=л э
дLч

(nýЕ
Ф= о _.qц х g
Ёо (6й

9х 5 -
-lt-ю(-.)o

хгt Y бJ

--эЬЁ(J,ýй

дLч

L
qJ

Ф

_. - L

,дi 9 а ЁYЁtra
>aik
ч 9.= о
2ц а

ч),Е
9Е п _
Е9,)5 - 5 -Еsпд a Е цdо-х aс * i , х е FtrЁiт Е ts о З * 9
gýЁý9;ЁаýЕ

\о

- л9
Ь т Е Vа
ё* Ё: Ё х Ч Ец ts аБ 9 Е 7 J !ý

F9 ý g.Е Е tЁ ьri О о ý с! >, d Р, у'zо. i tr Е trц > о

гt

ь.ts'

Yл=
бJ' : к'ra -: фдLi у

(в.. aеa\l о
Ф8! оý a._ Е
Е ё,6 tхtЕАФ^

9 Ец xPY
ýаЕ Б з 5дvЕE{цсi

+
n-
с,]

Ё
с\l

,т
\о
Е
а
н

Ф
а)

о
QJ\о

е
(.)дха
Фа
Е
а.)

|о
qJ

ý(

=Е
Фь

х
Ё{
а
(о
Ф

ф

a.l

b=iЁ;qxgaйа8
F!J
Е
о
ю

л

л
Ед

е
!дY

Е,Е ý ьчФ
о\

хэьх
цlя

ф
г*
0a\о

о

оц

lдI

ь \
\о

оо

-:J|rý н iо 1tE = ý =iяё s 5 ý i tr"Е g. з
ю

\о
с.lо
c.l

c,.l

(..l

\о
c.l
('l

c..l

a.l

*
c,r
(.]

c.lо
с!

ф

>д
х

о
Ф

9л

o<l

о.isýЁ
"Lц ýч
oJ 2- = rfr
Е{tЁ_ч.-
д ;,l У,Б о

>д

999оýiБ
:Lg ýЕ
Ф ан =

lл
Ёrб . !-.-

д аY,6 9ч Е{- о *Ед

о
oгisý
Ф а- =Е(n.5я Б9ё

Ёз9
ýЕ.r
Y o-F
Ё:ý
> Ёъ
FцУ(J

a.l

9ýoJlcý
з oJ у q._

^Еfl*,:эLэЕ;чЕ:)i -qх
=r+J-d)ýб;ёя991ýхq
oJ :1 IФФýlЕЕ
5 bg Б 3 i-o.9JE Е Е FБ чЕ

Ф
=

.с6=
-96Фх(ý
5ot'1
9.iцl л

ЕЁоа
вýЕ g.

>ё< Е

dcn
с{Б]Е
_.(o Jуо(\'0)
Е5:rЁ
ýэtз)\р-Ф 5 Ёtr i о-о
еЕ.в.ЕоL;Y><iЕ

*ý c..l

q

в

ё
5:Eа
Е)=
-,i
o.!

l >lq
л ELE
Е6=
Е9х
= ll=
rj:
ЕЕБ

=!;ýЕ=
: -)=
-; rr

,=эЁ
Е сia

а9
ЕЕ
бЕ

о
о

/т
ю

(,)

Ё.

Ф

Ф
(J
а.)юо
о
о

о.
о
Ф
о.

0)
F
о

E9i
юЕаs
r(.)b

FФ
х
Е{
о
ю

д

Ф
E{
!)
е

х
9Фю

aаq).*
Ёох

ьtrаф
х э_i х

оЁцr.
й Ё,* о

ь

оцq)
о
lл

о г-

L
1Еý :х

,-i о * э ýч_Е БlJ о.

\о(\оci
ю
a,l

c,l

\оN
cl

\о
с'l
ol

ýЕчЕ.ýsgЕв
*
(-.l

с'l

+at
с\]

c'l
ol

{Nо
o]

о
о

ь4

Ф о

bu

о

ь(

д
!.l л

(J

огi s i Е

хЕн Ев
Ф а-

=
!дЁrGr.Ч.*

6 рЕЁ Е
>Jr

о;,лл,* д в
-LФ Ф\о
Ф >L- Е апФ
Д аY,ё 9" ц- о *

л 9р,
*Lц ýюq *F ч Е0, а- = чrЕсý^Ч.-
Д ЬY\Б 9

о

Ф 2* эF g.::
лс;=(оч Е{" о

=йч
= А-
:5lЕ

0J::
> од

*i а .'1,ЦYo.)

trьý
боSФ(в=
\о о;-
а-Ф;lF\o ý

fu]с

l-EE=ý
d_d)оsЁ999
а(JlФ_9

б.аоýу
|з; OJ qJ <izl-ФЁz

Kt_ЕхВч Ё9Ёяr = >,Y

Е х р! 9

=Е Ф;л * >lБ d Fо ts йЁЕYаdlФх;!(J()>ё S Е Е ч

Тх
-ts5

v] 9"iE
- .. dj ý д
{] ч аaЕ q
Е;99х )Е
ЕF?ЕЁЕrЁý Б * aЕ j 9Ё,sЁ 9 б д 9охýtsз:4jgЁsЕ Е Е н

*Р
,.Еts

'=0Jд
(J !l 0) нýý9d.
ix о;Е,х

Еяфф
9ёзЕ
ёФsхzд tr tr

<Ё п ч

хFБ
хе а,*ач

aJFо

о.

z)
ю
о.
о
F

о
Ф

9

о

о

а
о
Фа
Ф

о

кr.Rg*.Yg;_
с)н:ЕO)U

х

bs:ххб
9;g х

*-
E,s РолrJ

8-ё
х

Фч
Ё.,; В ьУ,о

х

;EyLx:ix >,

ця

оо
{-

х
*\о

j
c.l

t\о

ý(tt

оц
Фо х

+\о

ý
с'.1

t\о

c.l

+а|F
хЕ ý :
а* l tr ý a trUy з 59orc>

{,(\
(\

\э(\
(.l

\о(\
(\

ЕýЕЁýýё=Е
х c.l

a,l

о
о

ф

ь(

Ф9U
idj
J

ФФ r]
idi

Фл
ýrч

: ,ýi

9

а)
F-

\о
а
о

о .,
оd=*Е
Еiе ýх0J a_ =

цl
F{ ý,: 5l:c
б Е;Ё 9

>*

oai= ii
IЁg Ев
Ф а- Ё tJr
{ ý.: ý lsд аYб 9- ц- о *>,ц

o,-i = *trIхg ýЁ
0J l- =

1-4Еrб -5-*
Д а;\Б 9- ц- о *>д

Q9Ta
ýяЕц

;эý9
Е *чхzц Е -

9зQ
ý5Е:(зо: о. lrЁhЕ
> ь'л
,чgФцо

оL

d

i>,
Ео

Г:

,Е

iФ:!
Е -,t
\1д=
ыя а,<. ,: Eqz, у

(n!)

аар.YЁо
q .a 'n

>-ts а
Ф о<
Pi Е.a

g
*l

Е Ё. R,=Ё х айýЕхоцоg}Ё.tr ý ч(l)
^

Ёа,Е Ё€z6,*9>,
оjY'дjЁЬ

Е
a:I

ч ы * *'ё
ti;ЕкоФсо(rо_Ф:=цФ^
8 ЁЕ,ý Ё€_ х br !: ё

к99дrа
Ёý ч с.l

a.]о
(..l

*
a^{

(.l

кч
3чЕ,6iXE
ньЁ

i_- Е'ýхiвхsв,*Бч

д:ь
одЕ
d-Y
е\о
Фу
Ё-,в 3 ьу,, 6

ьtrлФýiё>
,*Fдё

lr
ý,

Ф

F
q

0.)

Q)

(.)
Фюо
Lо
о
о.
(.)
Q)
о.

0)

\о
1а

х

х

х

х

х

х

!)>Ео

g
о
(,

ц
L<

Yd
\1J.ýld(tiýd-j.,i ý tr ч 9 ý Е{_

=
х

0

Фл
э ,-\

о

;Б{2
ý>о;do

i од
Gl*>,Ё ; ..l*Y0)

Ф
t-
Kl
3ч

о
a!
0)

Q)

о
!.
d

нзЁtrьо
>а l...

(lJо
лi

=ъ

х
л
а)
х
E{

ю
Еýtr*ь
хФ
o!J
!.)

ý

!)

о\

F
(n

е

q
L-

к'я
а
о

а
ýd

5о
Flо

д
Ф
д

ц

Ф

о.
о
tЁ

€,
х

r
ь
iJ

бl

d
Ё-

дz
оl

Е

ьzцЮt.)>i81хоутФЕ

ь
d
дF
ЁФ
х
о
:
о
Ф
6)
Ф

у

,:
\о

9
F

t)
х
E{
о
\о

л
dq
a.)

0.)s

ю
о.
(.)

л
t-

Е
Е
!rо
F

qJ

л

ь
х
Е{

\о
Ф
Е
Ф

о.
Q
д
Fi

li

t-,

>ц

ФiЕоФfно.o:;aOJ
;!str2:{лл
аЕЕ9Е эЕ ц

,4 :Е

=о

5о
х2
lЁ
1.o
2tr

F.

о

Ф

о
лЕ
Kl

aа
F,()
q)

х
д

Kl
Ф

lr
99(ý
х

trq)

хц

Ф
фо

о
о

о
0)

д

а
о
д
cd

td

Е
0Jа
Е{
ох
(ý

х

са

фоао
z
е

d

\э

(\]

ц

0J

о

t-,о

q

()

Ф

l_о
Фо

F

о\
i.)

а)

9
о

Ф9"
ФЕуФ
t.кl

9

Ф

(.)

(в

с,1

а.)

Ф

пз

a)а
Ф

Ф

Ф
t-,

о
lo
q.)

tr
Ф

1

tr

_..,:

aJ
нq)
F.

dч
tr

Q)

trо

ф
Ф

Е
0J
F,

3уо
q)

Ф
а)

!)
qJ

н
о
E{

(\

лlк
l-=ФaсФiФо

а9 кФi=
Ё*Ф

i;a

а)

Е{

о
u
о

а)о а.)

8Е
,_l
t-'о
t

o.1 9

Ёй

(n
}l

оF

5
а
F.

о

2

Ei

Е
о.

Q)

а.(ý

Фо
F.
F.

о
о.

Ф

а
сd

(n

q

0.)

х
F.о

!)

5tr
2л(вх
о- !,
ооE).F

t.д
ан

al

* (.)

9ЕiFr
qд

9Uхо-

йя
Ёts
Фi);IoоE{
-N

zб
во
л
Бq)
t

о
9

д

q)
Ф
t-о
F.
!J
F

ао
е

к
Ir

а
ч

lr

л
ctl

у

i_r л

ьц

лх

л
al

с)

о

ф

>

ро
о

д
trd

Ф
х
lЁ

а)

!J

q.)

q)
Fl

(.)

q.)

trFо
Ё-
0J

F,о
х

lD
9
Q)

Ф
о
с(

(ý

Ё.
€,

\о

(n
t
аg
о
о
о

ьа-
!\оь>ха
йЕ

-а
юха
d
дF
F
ФY
ц

о
Ф

о

q
о
л
t-,

F
Фк
Е{

ц

,е

о.
а)
d
Ф
о

\о
а
d
дз
Е

о
F,

Ф
л
з
Ф
х
Ф

Ф

Ф

ю
а
о
л
Fr

о
liо
ь.

l-

Y
оLо

(Ё

Lюь>Е1хоу;
lдl F

6ха
d
F,

ь
х
9ю

фqJ
Klа
ь4

zT
ю
q
с;

F
F
Ф
л
11
а
ц

Ф
oJ

е

ю
а
(.)

ь.

х

оl-

Ф

Ф
х
о
\о
Ф

lл

Ф
а
(,

F,

l_аF

(.)

зц
q
оа
Ф
2.

,1)

F

оо.
Ф

Ф

Ео
9